

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Městské opevnění Vimperk</b>	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : <b>Obnova jižního líce vybraného úseku městského opevnění na pozemku p.č.441 v k.ú. Vimperk - úsek přiléhající k pozemku p.č.407/1</b>	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
	Dodávka celkem	0,00	
Z	Montáž celkem	0,00	0,00
R	HSV celkem	157 751,00	Zařízení staveniště
N	PSV celkem	0,00	5 521,29
ZRN	celkem	157 751,00	
HZS		0,00	
RN II.a III.hlavy		157 751,00	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		163 272,29	0,00
			VRN celkem
			5 521,29
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	163 272,29 Kč	
DPH	21 % činí :	34 287,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>197 559,00 Kč</b>	

**Poznámka :**

V rozpočtu je uvažováno s celkovou délkou řešené části hradební zdi 22,20 m a průměrnou výškou jižně orientované stěny 5,0m. **Akce řeší pouze opravu jižně orientované svislé stěny hradeb.** S pomocným lešením do v.3,5m je v rozpočtu uvažováno pro účely zajištění přístupu pracovníků, dopravy suti i stavebního materiálu z pozemku p.č.441, to jest tzv. "přes zed", neboť jižní líc zdiva je pro tyto účely jinak jen velmi těžko přístupný.

Stavba :	<i>Obnova jižního lince vybraného úseku městského opevnění na pozemku p.č.441 v k.ú.Vimperk - úsek přiléhající k pozemku p.č.407/1</i>
Objekt :	<i>Městské opevnění Vimperk</i>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	10 566,00				
3 Svislé a kompletní konstrukce	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Upravy povrchů vnější	35 078,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	9 753,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	0,00				
97 Prorážení otvorů	27 974,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98 Ostatní konstrukce a práce	59 980,00				
99 Staveništní přesun hmot	8 400,00				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>157 751,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	3,5	157 751,00	5 521,29
<b>CELKEM VRN</b>			<b>5 521,29</b>

**Položkový rozpočet**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		<b>Obnova jižního lince vybraného úseku městského opevnění na pozemku p.č.441 v k.ú.Vimperk - úsek přiléhající k pozemku p.č.407/1</b>				
Objekt :		<b>Městské opevnění Vimperk</b>				
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	114 20-3202.R00	Očištění lomového kamene od malty	m3	7,00	318,00	2 226,00
2	111 20-1101.R00	Odstranění křovin a stromů pr.kmene do 100mm i s kořeny	m2	60,00	99,00	5 940,00
3	111 20-1102.VL1	Odstranění křovin a stromů pr.kmene do 200mm i s kořeny	m2	20,00	120,00	2 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>10 566,00</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
4	310 21-9811.R00	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 4m2	m3	4,00	1 500,00	6 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 000,00</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
5	622 49-1141.VL 1	Nátěr (postřík) zdiva biocidní - ošetření zdiva po fyzické likvidaci popínavé zeleně	m2	80,00	25,00	2 000,00
6	622 32-1101.U00	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnějších stěn nanášená ručně	m2	111,00	150,00	16 650,00
7	622 32-1191.U00	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5mm tloušťky ručně	m2	444,00	37,00	16 428,00
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Upravy povrchů vnější</b>				<b>35 078,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
8	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	30,00	55,00	1 650,00
9	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad. s podlahami, š.1,2m, H 30m	m2	111,00	33,00	3 663,00
10	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	111,00	8,00	888,00
11	941 94-1842.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2m,H 30m	m2	111,00	27,00	2 997,00
12	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	111,00	5,00	555,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>9 753,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
13	96202-2391.R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m3	4,00	275,00	1 100,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
14	978 02-3251.R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	111,00	40,00	4 440,00
	97901-1111.R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	7,00	260,00	1 820,00
	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	14,00	55,00	770,00
	97908-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10m	t	7,00	870,00	6 090,00
	97908-2121.R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10m	t	28,00	122,00	3 416,00
	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	7,00	172,00	1 204,00
15	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	14,00	82,00	1 148,00
16	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,00	253,00	1 771,00
17	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,00	15,00	315,00
18	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	7,00	1 000,00	7 000,00
19	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>27 974,00</b>
<b>Díl: 98</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
	985 21-1111.R00	Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu	m2	111,00	285,00	31 635,00
20	985 21-1912.R00	Příplatek k vyklinování uvolněných kamenů za plochu do 6m2 jednotlivě	m2	111,00	15,00	1 665,00
21	985 22-1122.R00	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty ve zdivu se spárami dl. do 12m/m2	m3	4,00	6 100,00	24 400,00
22	985 22-2111.R00	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	3,00	760,00	2 280,00
23	<b>Celkem za</b>	<b>98 Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>59 980,00</b>